



ژاوی هرناندز:

کورتوا بهترین دروازه بان دنیاست

در حال حاضر بهترین بازیکنان دنیا در قطر به دنبال اثبات خود هستند. ژاوی هرناندز در مصاحبه‌ای با رسانه‌ها در مورد میزبانی و شرایط قطر و ارزیابی بازی‌ها صحبت کرد. سرمربی بارسلونا در جواب به این سؤال که از نظر او بهترین دروازه‌بان حال حاضر دنیا کیست، گفت: «انتخاب یک گزینه بسیار سخت است اما اگر بخواهم یک نفر را در حال حاضر به عنوان برترین دروازه‌بان دنیا انتخاب کنم بدون شک او تیبو کورتوا است.»



ادواردو کاموینگا

پست جدید!

ستاره جوان رئال مادرید در قطر به همراه مدافع عنوان قهرمانی به ماجراجویی می‌پردازد. خروس‌ها که یکی از پرتلقات‌ترین تیم‌ها قبل از شروع جام جهانی بودند با آغاز بازی‌ها لوکاس هرناندز را به دلیل مصدومیت از دست دادند. با وجود اینکه در بازی با دانمارک تنو هرناندز فیکس شد اما گفته می‌شود دشان در تمرینات کاموینگا را در پست دفاع چپ قرار داده و احتمال دارد مقابل تونس ادواردو در این پست فیکس بازی کند.



آنتونی رودیگر:

ژاپن را ببرید

آلمانی‌ها که جام جهانی را مطابق انتظار شروع نکردند در بازی دوم، بعد از باخت به ژاپن مقابل اسپانیا قرار گرفتند. گل اولوارو موراتا مانسافت را تا یک قدمی حذف از قطر برد اما گل دقیقه ۸۳ فولکبرگ امیدا را برای هانسی و ساگردانش زنده نگه داشت. رودیگر در پایان بازی از هم‌تیمی باشگاهی خود دنی کارواخال خواست که ژاپن را ببرند تا آنها بتوانند با کسب نتیجه مناسب مقابل کاستاریکا به مرحله بعد صعود کنند.



لوئیژ

رشفورد همطرا

ساحا، مهاجم سابق یونایتد معتقد است قرار بگیرد، ساحا در مصاحبه‌ای به دارم، او می‌تواند بازیکن فیکس از مقابل ایران، او نشان داد که چقدر سبک بازی که دارد از تماشای بازی در سطح کیلیان امپابه است.»

## فینال اکوادور و سنگال برای صعود

# برنده به همه چیز می‌رسد

### چشم‌اندازی از آینده فودن و سیتی در تیم ملی انگلیس

چه کسی سرمربی تیم ملی انگلیس می‌شود؟ شما این تیم را بالاتر از هر کسی طی ۳۰ سال گذشته در جام جهانی بالا می‌برید و بعد آن را به اولین فینال مهمش از زمان قهرمانی در جام جهانی ۱۹۶۶ می‌رسانید. در ادامه با کسب ۴ امتیاز از دو بازی اول‌تان در جام جهانی بعدی تیم را در آستانه صعود به مرحله حذفی قرار می‌دهید - صرف‌نظر از یک فاجعه غیرمنتظره - اما با همه اینها چیزی که می‌گیرید ضربات چماق است.

بله تساوی انگلیس برابر آمریکا در بازی جمعه شب دو تیم یک نمایش تماماً کسل‌کننده بود. درست مانند بازی انگلیس و اسکاتلند در پورو ۲۰۲۰، بازی جمعه شب برابر رقیبی نزدیک بود که همه انتظار داشتند همان حال و هوا و هیجانی را داشته باشد که پیروزی ۶ بر ۲ سه‌شیر مقابل ایران ایجاد کرد اما این بازی یک نمایش مأیوس‌کننده محض بود.

در دیداری که انگلیس توپ را بی‌هدف پاسکاری می‌کرد، هیچ موقعیت جدی برای گلزنی روی دروازه آمریکا شکل نگرفت. انتقادات زیادی از انگلیس به خاطر بازی‌اش انجام شد اما موضوع اصلی اکثر آنها عدم اعتماد گرت ساوت‌گیت به فیل فودن برای به میدان فرستادن او از روی نیمکت بود.

گری نویل، میکا ریچاردز، وین رونی و کلی کارشناس دیگر همگی از ساوت‌گیت به خاطر میدان ندادن به ستاره من‌سیتی ایراد گرفتند. رد ادعای آنها سخت است بخصوص که میسون ماونت هم نتوانست تأثیر خاصی بر روند بازی بگذارد اما روی نیمکت نگه داشتن فودن هم اشتباهی چندان مهلک نبود. میسون ماونت، بازیکنی است که هر مربی دوست دارد یکی مانند او را در تیمش داشته باشد و این به خاطر تطبیق‌پذیری تاکتیکی‌اش است و انرژی که در میانه میدان به خرج می‌دهد.

او مقابل ایران عالی بود و در کنار جود بلینگهام و دکلان رایس به خط میانی تیم تعادلی مثال‌زدنی داد. درصد بالای پاس‌های سالم ماونت هم کنترل بازی در میانه میدان را برای تیمش آسان‌تر می‌کند، چیزی که فقدان او در بازی پریسک فیل فودن کمتر دیده می‌شود و این طبق اعتراف سرمربی باشگاهی او پپ گواردیولا است. علاوه بر این فودن در این فصل فقط یک بار در خط میانی بازی کرده است و بیشتر در حملات شرکت داشته است.

اینکه آیا فودن باید برای بازی مقابل ولز در کنار بلینگهام خط میانی انگلیس را از ابتدای مسابقه پوشش دهد، می‌تواند چشم‌اندازی از آینده نه چندان دور این بازیکن در منچسترسیتی باشد. اگر او حتی نصف آن چیزی که روی کاغذ انتظار می‌رود خوب باشد، آینده‌اش واقعاً روشن خواهد بود.



تیم دارند ضمن اینکه اسماعیل سار و کرپین دیاتا حامیان خوبی در کناره‌ها برای دو مهاجم تیم، دیا و دیو هیوستند. سار اگرچه هنوز پیش به گل باز نشده اما با شش ضربه به سمت دروازه دو رقیب قبلی سنگال در تیم کشورش رکورددار است. او بازیکنی کلیدی در خط حمله قهرمان آفریقا است و در شکست مقابل هلند هشت بار در محوطه جریمه حریف به توپ رسیده که از همه هم‌تیمی‌هایش بیشتر است.

ترکیب احتمالی  
اکوادور: گالیندس؛ پوروسو، تورس، هینکاپی؛ پرسایادو، مندس، کایسدو، استوبینان؛ پلاتا، سارمینتو؛ استرادا  
سنگال: مندی؛ سابالی، کولیبالی، دیالو، جیکوبز؛ سار، مندی، گویابه، دیاتا؛ دیا، دیو دیو

ستاره و گلزن خود، انر والنسیا به میدان بروند که در بازی با هلند به بیرون زمین انتقال یافت و حضورش در این بازی کاملاً مهم است. والنسیا، مهاجم سابق وستهام و اورتون شش گل آخر اکوادور در جام‌های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۲۲ را زده و اگر در این بازی گل اول تیمش را بزند، دومین بازیکن تاریخ با این رکورد لقب می‌گیرد. نفر قبلی اولگ سالنکو است که در جام جهانی ۱۹۹۴ هفت گل پیاپی برای روسیه زد.

اگر والنسیا آماده نباشد، اکوادور باید درباره اینکه بار مسئولیت حمله بر دوش چه کسی گذاشته شود، تصمیم بگیرد و باید از میان مهاجم برایتون، جریمی سارمینتو یا کوین رودریگس یکی انتخاب شود. سنگال اما بازیکنان زیادی دارد برای آخرین بازی مرحله گروهی. این تیم اگرچه در آغاز تورنمنت با مصدومیت سادیو مانه ضربه بدی خورد، اما بازیکنان باکیفیتی در دفاع و حمله دارد بخصوص در اولی که نفوذ به آن برای اکوادور سخت خواهد بود. کالیبدو کولیبالی و عیدو دیالو جای ثابتی در قلب خط دفاع

بدون ستاره خود، سادیو مانه به زمین بروند که به دلیل مصدومیت، تورنمنت قطر را از دست داد. آلیو سیبسه امید دارد خط حمله تیمش متشکل از بولایه دیا و فامارا دیه دیو به درخشش خود در بازی آخر مرحله گروهی ادامه دهند.

واقعیت این است که تنها پیروزی برابر اکوادور، سنگال را در جام نگه می‌دارد احتمالاً تساوی هم به کار این تیم پایان می‌دهد چون بعید است تیم ضعیف و حذف شده قطر بتواند سه امتیاز بازی را از هلند بگیرد. سنگال در نخستین جام جهانی خود در سال ۲۰۰۲ تا یک‌چهارم‌نهایی پیش رفت و بعد از آن از مرحله گروهی عبور نکرد. این تیم در دو دیدار قبلی خود با رقبایی از امریکای جنوبی شکست خورده، در سال ۲۰۰۲ برابر اروگوئه و در سال ۲۰۱۴ مقابل کلمبیا.

### اخبار تیمی

انتظار می‌رود اکوادور یک بار دیگر تیمی قوی را روانه میدان کند تا کار صعود به مرحله حذفی را به آخر برساند اما شاید مجبور شوند بدون

کودی گاکپو را خنثی کند و امتیازات بازی بین دو تیم تقسیم شود. او با سه گل در صدر جدول گلزنان جام جهانی قرار گرفته و اگر آمادگی لازم را داشته باشد، در بازی با سنگال و خط دفاع سختکوش‌اش نیز به‌شدت مورد نیاز اکوادور است که برای نخستین بار در جام جهانی با یک تیم آفریقایی روبه‌رو می‌شود. اگر اکوادور سه امتیاز را بگیرد، به مرحله یک‌هشتم‌نهایی صعود می‌کند و می‌تواند صدرنشین هم باشند اگر نتیجه‌ای بهتر از هلند در مقابل قطر در بازی همزمان بگیرند.

سنگال هم برای خودش شانس صعود به مرحله حذفی را حفظ کرده به دلیل برد با رزشی که مقابل میزبان مسابقات جام جهانی به دست آورد. شیرهای ترانگا قطر را با نتیجه ۳ بر یک شکست دادند و در ورزشگاه الثمامه همه امتیازات را برای خود کردند. بدون شک این برد روحیه خوبی به تیمی داد که زمان زیادی از بازی اول با هلند را بخوبی مقاومت کرده بود و در نهایت ناامید و بازنده زمین را ترک کرد.

البته سنگالی‌ها یک بار دیگر باید

بازی امشب اکوادور و سنگال نبرد صعود است و از آن دست بازی‌هایی است که برنده به همه چیز می‌رسد. اکوادور در گروه A مسابقات فراتر از انتظار ظاهر شده و با پیروزی بر قطر در روز اول و تساوی با هلند در بازی دوم، شانس خوبی برای صعود دارد در حالی که سنگال شرایط بدتری دارد به دلیل باخت مقابل هلند در بازی نخست هر چند در بازی دوم میزبان مسابقات را شکست داد.

اکوادور شروعی عالی در جام جهانی داشته و با چهار امتیاز در صدر جدول گروه A قرار گرفته تا شانس خوبی برای صعود به مرحله حذفی داشته باشد. گوستاوو آلفارو به خاطر قابلیت تاکتیکی‌اش در سراسر جهان تحسین شده است، او می‌تواند تیمی را روانه میدان کند که بسیار روان حمله و در عین حال در زمان لازم با تعداد نفرات زیاد دفاع کند.

در بازی اول با دو گل از ستاره‌شان، انر والنسیا به پیروزی رسیدند که خود این بازیکن در دقیقه ۴۹ بازی دوم با هلند گل زد تا گل فوق‌العاده

## نگاه

قطر نمی‌خواهد بدترین میزبان تاریخ جام جهانی باشد

# مبارزه هلند برای صدرنشینی



قطر که برای اولین بار در جام حاضر می‌شود، بعد از این بازی را برای جام ملت‌های خلیج فارس دی ماه آماده می‌کند. قطر هرگز با هلند روبه‌رو نشده بتواند این تیم را ببرد یا حتی مسدود کند، برای خود اعتباری کسب است. قطر می‌تواند برای خود ایجاد کند که در پنج تا از شش جام جهانی تیم میزبان آخرین مرحله گروهی را برده است از ژاپن و کره جنوبی سال ۲۰۰۲ و روسیه سال ۲۰۱۸ که با سه گل اروگوئه شکست داد. قطر در تابستان آینده میزبان ملت‌های آسیا نیز خواهد بود.

و قطر به‌عنوان میزبان مسابقات نخستین حذف شده جام لقب گرفت بعد از آنکه دو بازی ابتدایی خود را برابر اکوادور و سنگال باخت و برای اولین بار، میزبان جام جهانی با تنها دو بازی حذف شد. آفریقای جنوبی نخستین میزبان جام جهانی بود که نتوانست از مرحله گروهی بالاتر برود اما از گروه سخت خود که اروگوئه، مکزیک و فرانسه در آن حضور داشتند، چهار امتیاز گرفت و آبروداری کرد. حالا تیم فلیکس سانچس برابر قوی‌ترین تیم گروه قرار می‌گیرد و نمی‌خواهد با یک شکست دیگر بدترین میزبان تاریخ جام جهانی باشد.

ولز می‌تواند در رده دوم قرار بگیرد. هلند به استثنای جام جهانی ۱۹۷۸ و بازی با اسکاتلند هرگز در بازی آخر مرحله گروهی شکست نخورده و چهار برد و سه تساوی به نامش ثبت شده، البته این آمار تنها مربوط به بازی‌های مرحله اول گروهی است. این واقعاً چیزی نبود که قطر از تورنمنت خانگی انتظار داشت. حدود ۱۲ سال زحمت کشیدند تا برای میزبانی بزرگترین تورنمنت فوتبال جهان آماده شوند و خود را در موقعیتی قرار دادند که همه از این تیم انتظار شگفتی‌سازی داشتند. در عمل اما این‌طور نشد

دادند بنابراین هلند برای صعود هنوز کار دارد. تیم لویی فان‌خال یکی از تیم‌های خوب جام ۲۰۲۲ قطر است و نرسیدنش به مرحله حذفی یکی از اتفاقات عجیب این دوره محسوب می‌شود. هلند اگرچه نتوانست در سال ۲۰۱۸ در جام جهانی حاضر باشد اما در دوره قبلی در سال‌های ۲۰۱۰ به ترتیب دوم و سوم جهان شد که این رتبه‌های جام جهانی برزیل را با فان‌خال به دست آورد. صدرنشینی در گروه A این تیم را به مصاف تیم دوم گروه B می‌فرستد که هر چهار تیمش، شانس صعود دارند و هر کدام از انگلیس، ایران، آمریکا و

هلند برای صعود به مرحله یک‌هشتم‌نهایی به یک تساوی مقابل میزبان مسابقات، قطر نیاز دارد. حتی با باخت هم به مرحله بعد می‌روند اگر در بازی همزمان، اکوادور بتواند سنگال را شکست دهد. قطر اما هیچ امیدی ندارد و هر دو بازی اول خود را باخته است. هلند جام جهانی را با پیروزی ۲ بر صفر مقابل سنگال عالی شروع کرد و در موقعیت خوبی برای صعود به مرحله حذفی به مصاف اکوادور رفت. کودی گاکپو گل دومش در این تورنمنت را وارد دروازه اکوادور کرد اما انر والنسیا گل مساوی را زد و دو تیم مساوی به کار خود پایان